
ll l l lll ll lll l il l ll l il l Il l il l l !l l il ll illl l ill I l l l l lll
Odběratel:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Motol l Objednávka ěíslo: 2096581

V Úva].u 84 ID : 449148
150 06 Praha 5 - Moto]. Datun : 3a.O5.2O23

rčo: ooo642o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavaté!.; Te].:

Fax:
Medisap, s. r. o.
Na Rovnosti 2244/5
13000 Praha 3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodej te na adresu:
szM F§ Moto1
Komunikační uzel -2D

Pře j ímka zboží..Po-Pá 6 : 30 až 15 : 00

-Obj ednávárne u, Vás :

Název Poěet
1 Vápno absorbční Medisorb EX jednorázové cartridge

1,2k9 (pro přístroje Carestation) t*

á6Ks ".'. zolglga-oot
( 27.04.2023 z2o23-oo7229 2 302 0 00057 )

24 BAI,

5 546,64

2 Vápno absorbční Médisorb Multi jednorázové
cartrídge 0,8kg (pro přístroje Avance,Aespire a Aisys)

á6Ks 8003138
( 27.04.2023 z2023-007229 2302000057)

24 BAL

3 375/90

Celkem bez daně:
Celkem s daní :

l76 916,oo
2l4 74o,96

[ [INT2096581j ]

Dodávaný materiál musi být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 315/2022 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou naJcídkou.
Faktura musí splňovat ,všec}rny náIežitosli dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
nusí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnq§t, faktur je 60 dní.
Na dodacím lťstě i faktuře uváděj te vždy číslo naší objednávky, jinak zboží''
neri.uže být převzato a faktura wyřízena. Dodávej te pouze celá balení. ',
Žáaér^e obratem o zaslápí akceptace (potvrzení) této objednávky:
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké béz DPH fakturuj te až pozveřejnění
v registru sm]"uv ministerstva vnitra ČR v sou]adu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákonj-kem (ě.89/2012 Sb.)


